quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA
CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

TORNAR SEM EFEITO DISPENSA 065/2023 E RESUMO DE CONTRATO Nº

097/2023.

A Prefeita Municipal de CAFARNAUM, SUELI FERNANDES SOUZA NOVAES, no uso
de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar
sem efeito exclusivamente as publicações referente à DISPENSA 065/2023 E RESUMO
DE CONTRATO Nº 097/2023, publicado nos dias 05 de abril de 2023.

Circulação: Diário Oficial do Município, n. 01848, quarta-feira, caderno 1, pag. 014,
informações adicionais com o Setor de Licitações ou e-mail:
licitacao.cafarnaum@gmail.com; CAFARNAUM/BA, 12/04/2023.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E710EA507447FDA5B2DC33F46B4B928E

		2023-04-12T14:08:32-0300